
 

58 名

Ｎo.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 51850195 51850483 51850834 51851159

2 51850010 51850351 51850702 51850994 51851302

3 51850217 51850505 51850850 51851174

4 51850035 51850377 51850728 51851030 51851328

5 51850232 51850574 51850875 51851190

6 51850063 51850392 51850756 51851055 51851356

7 51850258 51850590 51850900 51851211

8 51850113 51850414 51850771 51851083 51851371

9 51850286 51850611 51850925 51851237

10 51850139 51850430 51850797 51851105 51851397

11 51850308 51850637 51850953 51851252

12 51850154 51850455 51850819 51851133 51851419

13 51850336 51850678 51850979 51851278

14

15

16

教　　壇

B５５講義室　

51850010～51851419

   3年生2 0 2 0 年 度　秋 学 期 定 期 試 験

２５５講義室 58 名

Ｎo.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 51851450 51851789 51852112 51852599

2 51851657 51851932 51852260 51852391 51852742

3 51851475 51851813 51852138 51852623

4 51851672 51851958 51852285 51852482 51852768

5 51851500 51851839 51852166 51852649

6 51851698 51851986 51852307 51852504 51852796

7 51851525 51851854 51852181 51852664

8 51851710 51852006 51852322 51852520 51852818

9 51851553 51851870 51852203 51852680

10 51851735 51852021 51852348 51852545 51852846

11 51851579 51851895 51852229 51852701

12 51851763 51852062 51852376 51852573 51852887

13 51851631 51851917 51852244 51852727

14

15

16

3年生2 0 2 0 年 度　秋 学 期 定 期 試 験

教　　壇

51851450 ～ 51852887



39 名

Ｎo. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 51853104 51853509 ―

2 51852909 51853301 51880674

3 51853120 51853524 ―

4 51852940 51853327 ―

5 51853145 51853540 ―

6 51852965 51853342 51650963

7 51853173 51853565 51753136

8 51852993 51853368 51651864

9 51853199 51880189 読替

10 51853026 51853396 ―

11 51853249 51880213

12 51853041 51853418 51750186

13 51853264 51880332

14 51853067 51853446 51750916

15 51853280 51880568

16 51853082 51853461 ―

教　　壇

2 0 2 0 年 度　秋 学 期 定 期 試 験 3年生

３５５講義室

51852909 ～ 51880674 , 51650963 ～ 51753136

読　替　：1名

44 名

Ｎo. 

薬科学科全員

薬科

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 51853104 51853509 ―

2 51852909 51853301 51880674 51680330

3 51853120 51853524 ―

4 51852940 51853327 ― 51780900

5 51853145 51853540 ―

6 51852965 51853342 51650963 51852924

7 51853173 51853565 51753136

8 51852993 51853368 51651864 51880072

9 51853199 51880189 51451623

10 51853026 51853396 ― 51880135

11 51853249 51880213

12 51853041 51853418 51750186

13 51853264 51880332

14 51853067 51853446 51750916

15 51853280 51880568

16 51853082 51853461 ―

教　　壇

日本薬局方

2 0 2 0 年 度　秋 学 期 定 期 試 験 3年生

３５５講義室

51852909 ～ 51880674 ,51650963 ～ 51753136, 51451623



39 名

Ｎo. 

薬科学科全員

薬科

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 51853104 51853509 ―

2 51852909 51853301 51880674 51880057

3 51853120 51853524 ―

4 51852940 51853327 ―

5 51853145 51853540 ―

6 51852965 51853342 51650963

7 51853173 51853565 51753136

8 51852993 51853368 51651864

9 51853199 51880189

10 51853026 51853396 ―

11 51853249 51880213

12 51853041 51853418 51750186

13 51853264 51880332

14 51853067 51853446 51750916

15 51853280 51880568

16 51853082 51853461 ―

教　　壇

社会保障制度と医療

2 0 2 0 年 度　秋 学 期 定 期 試 験 3年生

３５５講義室

51852909 ～ 51880674 , 51650963 ～ 51753136

43 名

Ｎo. 

読　替　：1名

薬科

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 51853104 51853509 ―

2 51852909 51853301 51880674 51680330

3 51853120 51853524 ―

4 51852940 51853327 ― 51781371

5 51853145 51853540 51752774

6 51852965 51853342 51650963 51880633

7 51853173 51853565 51753136

8 51852993 51853368 51651864

9 51853199 51880189 読替

10 51853026 51853396 ―

11 51853249 51880213

12 51853041 51853418 51750186

13 51853264 51880332

14 51853067 51853446 51750916

15 51853280 51880568

16 51853082 51853461 ―

教　　壇

薬学治療学４

2 0 2 0 年 度　秋 学 期 定 期 試 験 3年生

３５５講義室

51852909 ～ 51880674 , 51650963 ～ 51753136

薬科学科全員



45 名

Ｎo. 

読　替　：1名

薬科

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 51853104 51853509 51752577 51680330

2 51852909 51853301 51880674

3 51853120 51853524 ― 51880605

4 51852940 51853327 ―

5 51853145 51853540 51752774 51880633

6 51852965 51853342 51650963

7 51853173 51853565 51753136 51880884

8 51852993 51853368 51651864

9 51853199 51880189 読替

10 51853026 51853396 ―

11 51853249 51880213

12 51853041 51853418 51750186

13 51853264 51880332

14 51853067 51853446 51750916

15 51853280 51880568

16 51853082 51853461 ―

教　　壇

2 0 2 0 年 度　秋 学 期 定 期 試 験 3年生

３５５講義室

51852909 ～ 51880674 , 51650963 ～ 51753136

薬科学科全員

薬学治療学５

48 名

Ｎo. 

薬科

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 51853104 51853509 ― 51680330

2 51852909 51853301 51880674

3 51853120 51853524 ― 51780637

4 51852940 51853327 ―

5 51853145 51853540 51752774 51781371

6 51852965 51853342 51650963

7 51853173 51853565 51753136 51850559

8 51852993 51853368 51651864

9 51853199 51880189 読替 51880057

10 51853026 51853396 ―

11 51853249 51880213 51880072

12 51853041 51853418 51750186

13 51853264 51880332 51880605

14 51853067 51853446 51750916

15 51853280 51880568 51880897

16 51853082 51853461 ―

教　　壇

バイオ医薬品とゲノム情報

2 0 2 0 年 度　秋 学 期 定 期 試 験 3年生

３５５講義室

51852909 ～ 51880674 , 51650963 ～ 51753136

薬科学科全員

読　替　：1名



48 名

Ｎo. 

薬科学科全員

薬科

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 51853104 51853509 ― 51880950

2 51852909 51853301 51880674 51680208

3 51853120 51853524 ―

4 51852940 51853327 ― 51680330

5 51853145 51853540 ―

6 51852965 51853342 51650963 51780336

7 51853173 51853565 51753136

8 51852993 51853368 51651864 51780900

9 51853199 51880189 読替

10 51853026 51853396 ― 51850559

11 51853249 51880213

12 51853041 51853418 51750186 51852924

13 51853264 51880332

14 51853067 51853446 51750916 51880072

15 51853280 51880568

16 51853082 51853461 ― 51880711

教　　壇

漢方概論

2 0 2 0 年 度　秋 学 期 定 期 試 験 3年生

３５５講義室

51852909 ～ 51880674 , 51650963 ～ 51753136

読　替　：1名

１５1講義室 6 名

1 51850232

2 51852909

3 51851252

4 51880605

5 51852818

6 51680330

7

8

9

教　　壇

2 0 2 0 年 度　秋 学 期 定 期 試 験
      医療人のためのプレゼンテーションスキル2A 


